
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO 
 

GABINETE DO PREFEITO 
 

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP 
CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br  

“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA” 

PORTARIA Nº 41/2018 
 
 

 ANÉZIO KEMP, Prefeito Municipal de Lupércio, Comarca 
de Garça, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE:  

Art. 1º - Conceder Licença-Prêmio por Assiduidade à servidora 

VERA LUCIA JORGE PAIVA, portadora do RG N º 19.992.929, funcionária pública 

municipal, ocupante do cargo de Professor PEB I, a partir de 02/04/2018 por 45 

(quarenta e cinco) dias, referente ao período de 05/01/2004 a 05/01/2009, nos 

termos da lei 02/2010 de 01 de fevereiro de 2010. Art. 2º - Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

 

Lupércio, 14 de março de 2018.  

 

 

 

 

Anézio Kemp 
Prefeito Municipal 

 

 


